

**VÝKAZ VÝMĚR**

„MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE PRO ROK 2018 - 19 v HL Luže - Košumberk“

č. položky	Katalogové číslo URS	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena bez DPH	Poznámka
1	78422-1101	Malba bílá do 3,8m Jupol Classic	m2	6 000,00	30,00	180 000,00 Kč	
2	78422-1103	Malba bílá přes 3,8m do 5m Jupol Classic	m2	1 000,00	30,00	30 000,00 Kč	
3	78422-1105	Malba bílá přes 5m do 8m Jupol Classic	m2	1 000,00	30,00	30 000,00 Kč	
4	78422-1151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	5 000,00	22,00	110 000,00 Kč	
5	78422-1153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	1 000,00	25,00	25 000,00 Kč	
6	78422-1155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	300,00	25,00	7 500,00 Kč	
7	78422-1107	Malba schodiště bílá o výšce podlaží do 3,8m Jupol Classic	m2	2 000,00	32,00	64 000,00 Kč	
8	78422-1109	Malba schodiště bílá o výšce podlaží přes 3,8m do 5m Jupol Classic	m2	1 000,00	30,00	30 000,00 Kč	
9	78412-1001	Oškrabání malby do 3,8m	m2	500,00	18,00	9 000,00 Kč	
10	78412-1003	Oškrabání malby přes 3,8m do 5m	m2	200,00	18,00	3 600,00 Kč	
11	78412-1005	Oškrabání malby přes 5m	m2	100,00	18,00	1 800,00 Kč	
12	78418-1101	Penetrace pod malbu akrylátová o výšce podlaží do 3,8m	m2	2 000,00	2,00	4 000,00 Kč	

13	78418-1103	Penetrace pod malbu akrylátová o výšce podlaží přes 3,8m do 5m	m2	1 000,00	2,00	2 000,00 Kč	
14	78418-1105	Penetrace pod malbu akrylátová o výšce podlaží přes 5m	m2	1 000,00	2,00	2 000,00 Kč	
15	78418-1121	Penetrace pod malbu hloubková o výšce podlaží do 3,8m	m2	4 000,00	10,00	40 000,00 Kč	
16	78418-1123	Penetrace pod malbu hloubková o výšce podlaží přes 3,8m do 5m	m2	1 500,00	10,00	15 000,00 Kč	
17	78418-1125	penetrace pod malbu hloubková o výšce podlaží přes 5m	m2	1 000,00	10,00	10 000,00 Kč	
18	V souladu s SoD článek č. 4, odstavec č. 2	Sádrování spár do tloušťky 3mm / hod	h	200,00	300,00	60 000,00 Kč	
19	78416-1401	Celoplošné vyrovnání sádrovou stěrkou do tloušťky 3mm s vyhlazením v místnostech o výšce do 3,8m	m2	400,00	150,00	60 000,00 Kč	
20	78416-1403	Celoplošné vyrovnání sádrovou stěrkou do tloušťky 3mm s vyhlazením v místnostech o výšce přes 3,8m do 5m	m2	250,00	150,00	37 500,00 Kč	
21	78416-1405	Celoplošné vyrovnání sádrovou stěrkou do tloušťky 3mm s vyhlazením v místnostech o výšce přes 5m	m2	200,00	150,00	30 000,00 Kč	
22	78416-1407	Celoplošné vyrovnání sádrovou stěrkou do tloušťky 3mm s vyhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,8m	m2	100,00	150,00	15 000,00 Kč	
23	78416-1409	Celoplošné vyrovnání sádrovou stěrkou do tloušťky 3mm s vyhlazením na schodištích o výšce podlaží přes 3,8m do 5m	m2	100,00	150,00	15 000,00 Kč	
24	78300-0101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m2	400,00	15,00	6 000,00 Kč	
25	78300-0111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m2	400,00	15,00	6 000,00 Kč	

26	78421-1101	Malba bílá otěruvzdorná za mokra Jupol Saten do 3,8m	m2	1 000,00	90,00	90 000,00 Kč
27	78421-1061	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu	m2	1 000,00	25,00	25 000,00 Kč
28	78421-1063	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	500,00	37,00	18 500,00 Kč
29	78421-1065	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	100,00	45,00	4 500,00 Kč
30	78415-1003	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,00	45,00	4 500,00 Kč
31	784151013	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 5,00 m	m2	100,00	55,00	5 500,00 Kč
32	78414-1003	Odstranění plísní včetně dvojnásobného ochranného nátěru do 5m	m2	100,00	55,00	5 500,00 Kč
33	78381-7121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	450,00	55,00	24 750,00 Kč
34	78385-6401	Příplatek k cenám ochranného protikarbonatačního nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	500,00	25,00	12 500,00 Kč
35	78361-4121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	150,00	55,00	8 250,00 Kč
36	78361-7127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	150,00	80,00	12 000,00 Kč
37	78361-4111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	50,00	60,00	3 000,00 Kč
38	78361-7117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	50,00	120,00	6 000,00 Kč

39	78331-4203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,00	85,00	4 250,00 Kč
40	78331-5103	Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,00	85,00	4 250,00 Kč
41	78331-7101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,00	85,00	4 250,00 Kč
42	78360-1353	Bezoplachové odrezivění armatur do DN 100 mm	kus	50,00	5,00	250,00 Kč
43	78362-2301	Tmelení akrylátovým tmelem armatur do DN 100 mm	kus	50,00	2,00	100,00 Kč
44	78361-4501	Základní jednonásobný syntetický nátěr armatur do DN 100 mm	kus	50,00	25,00	1 250,00 Kč
45	78361-7623	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí do DN 100 mm	m	50,00	25,00	1 250,00 Kč
46	78340-1303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	100,00	5,00	500,00 Kč
47	78344-2101	Tmelení klempířských konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	100,00	2,00	200,00 Kč
48	78341-4203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	100,00	85,00	8 500,00 Kč
49	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	100,00	65,00	6 500,00 Kč
50	78342-4201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	100,00	85,00	8 500,00 Kč
51	78342-7101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	50,00	85,00	4 250,00 Kč
52	78310-1201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	50,00	30,00	1 500,00 Kč

53	78312-2111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	50,00	30,00	1 500,00 Kč
54	78311-4101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	50,00	85,00	4 250,00 Kč
55	78311-7101	Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	50,00	85,00	4 250,00 Kč
56	78313-7101	Jednonásobný epoxidový krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	50,00	45,00	2 250,00 Kč
57	78310-6805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	100,00	65,00	6 500,00 Kč
58	78316-2201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m2	100,00	10,00	1 000,00 Kč
59	78311-8201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	50,00	88,00	4 400,00 Kč
60	78311-8211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	50,00	125,00	6 250,00 Kč
61	V souladu s SoD článek č. 4, odstavec č. 2	Drobné malířské práce, zhotovení popisů a nápisů emailem pomocí šablon	kus	50,00	300,00	15 000,00 Kč
62	78300-9401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	20,00	350,00	7 000,00 Kč
63	78300-9403	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch oblých	m2	50,00	350,00	17 500,00 Kč
64	78300-9411	Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných	m2	50,00	250,00	12 500,00 Kč
65	61232-5422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	50,00	185,00	9 250,00 Kč
66	62232-5302	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 20%	m2	50,00	185,00	9 250,00 Kč

67	62232-5502	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 4 v rozsahu do 20%	m2	40,00	185,00	7 400,00 Kč
68	62213-1121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	400,00	25,00	10 000,00 Kč
69	62999-1001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	250,00	45,00	11 250,00 Kč
70	62999-1011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	250,00	45,00	11 250,00 Kč
71	62999-9011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	400,00	25,00	10 000,00 Kč
72	62999-9042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	200,00	25,00	5 000,00 Kč
73	62161-1131	Ochranný nátěr podhledů vnějších omítaných ploch dvojnásobný včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu JUB akrylátový	m2	350,00	165,00	57 750,00 Kč
74	62261-1131	Ochranný nátěr stěn vnějších omítaných ploch dvojnásobný včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu JUB akrylátový	m2	350,00	165,00	57 750,00 Kč
75	62161-1132	Ochranný nátěr podhledů vnějších omítaných ploch dvojnásobný včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu JUB silikátový	m2	350,00	185,00	64 750,00 Kč
76	62261-1132	Ochranný nátěr stěn vnějších omítaných ploch dvojnásobný včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu JUB silikátový	m2	350,00	185,00	64 750,00 Kč

77	62161-1133	Ochranný nátěr podhledů vnějších omítaných ploch dvojnásobný včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu JUB silikonový	m2	200,00	185,00	37 000,00 Kč
78	62261-1133	Ochranný nátěr stěn vnějších omítaných ploch dvojnásobný včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu JUB silikonový	m2	200,00	185,00	37 000,00 Kč
79	246-218100	Barva syntetická základní na dřevo SYNTECOL PRIMER bílá S 2070 (á 9 kg)	kg	25,00	247,00	6 175,00 Kč
80	246-215580	Barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce INDUSTROL PLUS S2071 1000 bílý bal.4 litry	kg	25,00	173,00	4 325,00 Kč
81	246-216850	Email syntetický univerzální INDUSTRIT 6003 slonová kost S 2013 (á 9 kg)	kg	30,00	173,00	5 190,00 Kč
82	246-792050	Nátěr základní protiplísňový na dřevo Holzgrund 2,5 litru	litr	25,00	285,00	7 125,00 Kč
83	246-792100	Nátěr dřevo lazurovací Holzlasur 2,5 litru	litr	25,00	209,00	5 225,00 Kč
84	246-112000	Fermež napouštěcí 01000 bal. 4 litry	kg	10,00	164,00	1 640,00 Kč
85	246-268340	Barva disperzní akrylátová BALAKRYL 0230 středně hnědý V 2045 (á 0,7 kg)	kg	20,00	180,00	3 600,00 Kč
86	246-267100	Barva PRAGOPRIMER ANTIREZ U2000 0110 bal.2,5 litrů	litr	10,00	280,00	2 800,00 Kč
87	246-280500	Email na radiátory RADET V 2029/0603 slonová kost bal. 0,7 kg	kg	20,00	230,00	4 600,00 Kč
88	246-280550	Nátěr ETERNAL na radiátory 3 kg bílá	kg	10,00	220,00	2 200,00 Kč
89	246-182120	Nátěr ETERNAL mat akrylátový 0,7 kg bílá 01	kg	50,00	160,00	8 000,00 Kč
90	246-182140	Nátěr ETERNAL na střechy 5 kg šedá 302	Kg	40,00	170,00	6 800,00 Kč
91	246-380100	Tmel sklenářský DISTYK bal. 5kg kbelík	kg	10,00	65,00	650,00 Kč

92	78419-1005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	50,00	35,00	1 750,00 Kč	
93	78419-1007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	1 500,00	35,00	52 500,00 Kč	
94	78419-1009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	500,00	35,00	17 500,00 Kč	
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>1 663 830,00 Kč</b>	

Je -li ve výkazu výměr definován konkrétní výrobek má se za to, že je tím definován minimální standard a může být nahrazen výrobkem srovnatelným nebo lepším

---

Datum:7.6.2018

Podpis:.....